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Forslag til lov om ændring af lov om kommunernes styrelse. (Ændrede regler om valg af borgme- 
ster og viceborgmester i kommuner med mellemformsstyre m.v.) L 155 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Frihedsberøvelse af asylansøgere og administrativ 
udvisning m.v.) L 191 

Jus t i t smin i s t e r i e t s  område:  
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til bømelov L 2 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og forskellige andre love. (Ændringer som følge af bør- 
neloven m.v.) L 3 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 16 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og lov om retsafgifter. (Bevissikring ved krænkelse af 
immaterialrettigheder m.v.) L 17 
Forslag til lov om ændring af produktansvarsloven. (Ophævelse af undtagelsen for uforarbejdede 
produkter hidrørende fra jordbrug, husdyrbrug, fiskeri og jagt) L 18 
Forslag til lov om udendørs hold af svin L 61 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, lov om international fuldbyrdelse af straf m.v., lov om 
samarbejde med Finland, Island, Norge og Sverige angående fuldbyrdelse af straf m.v. og lov om 
udlevering af lovovertrædere samt forskellige andre love. (Gennemførelse af EU-rammeafgørelse 
om styrkelse af beskyttelsen mod falskmøntneri, 1. tillægsprotokol til den europæiske konvention 
om overførelse af domfældte og FN-konventionen til bekæmpelse af terrorbombninger samt æn- 
dringer som følge af afskaffelsen af hæftestraffen m.v.) L 129 
Forslag til lov om ændring af kriminallov for Grønland. (Krænkelse af statens internationale for- 
pligtelser samt adgang til og vilkår for færdsel i visse dele af Grønland) L 130 
Forslag til lov om ændring af lov om renter ved forsinket betaling m.v. (Loft over rykkergebyrer 
m.v. i forbrugerforhold) L 132 
Forslag til lov om ændring af lov om erstatningsansvar, lov om erstatning fra staten til ofre for for- 
brydelser og lov om afgift af ansvarsforsikringer for motorkøretøjer m.v. (Revision af regler om er- 
statning for personskade m.v. samt nedsættelse af afgiften af ansvarsforsikringer for motorkøretøjer 
m.v.) L 143 
Forslag til lov om hold af slagtekyllinger L 156 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 164 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og retsplejeloven. (Hæleri og anden efterfølgende med- 
virken samt IT-efterforskning) L 194 
Forslag til lov om ophævelse af lov om landvæsensretter og om ændring af forskellige love som føl- 
ge af nedlæggelsen af landvæsensretterne. (Overførsel af landvæsensretternes sager til andre myn- 
digheder) L 207 
Forslag til lov om ændring af lov om inkassovirksomhed. (Undtagelse af visse former for inkas- 
sovirksomhed fra lovens regler om autorisation og godkendelse af personale m.v.) L 208 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og retsplejeloven. (Forvoldelse af fare for smitte med en 
livstruende og uhelbredelig sygdom) L 209 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og lov om social service. (Ungdomskriminalitet) L 210 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 228 
Forslag til lov om forbud mod besøgende i bestemte lokaler L 234 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af straffeloven og retsplejeloven. (Skærpelse af straffen for vold, vold- 
tægt, uagtsomt manddrab og forsætlig fareforvoldelse, nævningesager m.v.). Af Birthe Rønn Horn- 
bech (V) og Helge Adam Møller (KF) m.fl L 161 
Forslag til lov om ophævelse af 100 love og retsforskrifter. (Ophævelse af mere end 100 love og 
retsforskrifter, der er forældede og uden retlig nødvendighed). Af Kim Behnke (UP), Thorkild B. 
Fransgaard (UP) og Kirsten Jacobsen (UP) L 175 
Forslag til lov om ophævelse af forældede bestemmelser i Kong Christian den Femtes Danske Lovs 
1. bog om retten og rettens personer. Af Kim Behnke (UP), Thorkild B. Fransgaard (UP) og Kirsten 
Jacobsen (UP) ....................................................................................................................... L 182 


